< Geely Preface (1Pect2, ¢ 2024 r.; 2.0T-200 n.c.-7AMT)

apTt. 390403 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

10 11 12 13 14 15 16 17

SR S ——

18 19 20 21 22 23 24 26 27 28 29
KpenneHusa 3agHeil 4acTu 3alumThl: KpenneHue nepegHei 4acTu 3aLUUThI:
1 - ckoba M10 L128 9 - banka (pacnonaraeTcsi CBapkou BBEPX, pe3bbon
2 - nnaHka-kptoyok M10 L200 Brnepen)
20,22 - wanbbl 10x30 3,5,11,15,17 - 6onTbl M6x45
21,23 - 6onTtbl M10x40 4,6,7,10,13,14,16 - wanbel 8x24
19,27 - camope3bl M5x25 (K NblfibHUKaM) 8,12 - rankn M6

18,26 - Wwanbbl 8x24 25,29 - wanbbl 10x30

24,28 - 6ontbl M10x30

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeannennit M10 He 0osiee 2,5 Krem

IIpu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTaXKE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaTh Fpad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.



Geely Preface (1Pect2, ¢ 2024 r.; 2.0T-200 n.c.-7AMT)
apTt. 390403 CARBON

Ilepen yCTaHOBKOM 3alIMThI JEMOHTHUPOBATH IITATHBIN NBUIBHUK ITOJ] JBUTATEIIEM.
banka kpenuTcs K mornepevHoi miacTuHe mateio 6ontamu M6. I1o kpasim u B IIEHTpE B
IITaTHBIE PE3b0OBBIE OTBEPCTHS, IS IBYX APYTHX UMEIOTCS TaKH B KOMILJICKTE, U JIJISI HUX
notpedyeTcs ceaaTh OTBEPCTUS B MBUTbHUKE. bajka HECUMMETpUYHAS, TO3TOMY €€ CIIEeAYeT
BEPHO paCIOIOKUTh — cBapka rack M 10 gomkHa HaXOAUTHCS CBEPXY, @ CaMH T'aliKH CHEPE.IN.

3aI[HI/Ie KPCIUICHUA 3aBOJATCSA B IIOAPAMHHK CO CTOPOHEI ITOABCCA. I[J'ISI YCTaHOBKH CKOOBI
ACMOHTHPOBATDb TJIACTUKOBBIN «KJIOID KpPCILICHU A ITbIJIbHUKA.

3ammTa Ha aBTOMOOUIIE.

[To kpasiM IPUTSAHYTh NBUIBHUKHU K 3aIIUTE CAMOPE3AMMU.




